110201 22732430 02228084 2082,0035419002053239

Управління у 

справах культури, 

спорту, сім’ї та 

молоді

110502 22402431 02228084 15445,0035416005053239

Управління у 

справах культури, 

спорту, сім’ї та 

молоді

130102 22102432 02228084 6000,0035410001053239

578523,40Усього :

Усього:   П'ятсот сімдесят вісім тисяч п'ятсот двадцять три грн. 40 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)